

Peopleteam ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 21 19 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Johnny Hagelund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peopleteam ApS Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 21 19 94
	Stiftet: 15. november 2016
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Johnny Hagelund Jensen Jens Severinsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af afholdelse af kurser, konferencer og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.013.426 kr. mod 3.939.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.538.439 kr. mod 1.884.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	5.013.426	3.939.140
1 Personaleomkostninger	-1.712.739	-1.494.602
Driftsresultat	3.300.687	2.444.538
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.328	-23.843
Resultat før skat	3.261.359	2.420.695
Skat af årets resultat	-722.920	-536.096
Årets resultat	2.538.439	1.884.599
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.800.000
Overføres til overført resultat	38.439	84.599
Disponeret i alt	2.538.439	1.884.599

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		455.294	472.783
Andre tilgodehavender		25.562	24.817
Tilgodehavender i alt		<u>480.856</u>	<u>497.600</u>
Likvide beholdninger		<u>3.526.863</u>	<u>2.950.067</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.007.719</u>	<u>3.447.667</u>
Aktiver i alt		<u>4.007.719</u>	<u>3.447.667</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		138.040	99.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.800.000
Egenkapital i alt		<u>2.688.040</u>	<u>1.949.601</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.703	43.537
Selskabsskat		522.920	460.096
Anden gæld		770.056	803.028
Periodeafgrænsningsposter		0	191.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.319.679</u>	<u>1.498.066</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.319.679</u>	<u>1.498.066</u>
Passiver i alt		<u>4.007.719</u>	<u>3.447.667</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	15.002	1.200.000	1.265.002
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.599	1.800.000	1.884.599
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	99.601	1.800.000	1.949.601
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.439	2.500.000	2.538.439
	50.000	138.040	2.500.000	2.688.040

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.695.395	1.477.266
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.344</u>	<u>17.336</u>
	<u>1.712.739</u>	<u>1.494.602</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.328</u>	<u>23.843</u>
	<u>39.328</u>	<u>23.843</u>
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges med 3 måneders varsel fra såvel lejer som udlejer. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 103.		
